2022年 7月 15日

関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 2号館北側 1～12階男子トイレ改修工事（1期）について（お知らせ）

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 標記の件、多摩キャンパス 2号館北側 1～12階男子トイレ改修工事（1期）を下記の通り予定

しております。

工事期間中はご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたし

ます。

記

件  名   多摩キャンパス 2号館北側 1～12階男子トイレ改修工事（1期）

 施工場所   2号館北側 1階 Bコア、7階～12階男子トイレ

        ※一部期間 6階においても夜間作業を行います。

 施工期間   各階の工事日程が異なりますので別紙をご参照ください。

 施工会社   株式会社九電工 担当者：荒井氏

  問合せ先   管財部調達課 峯村・矢﨑（内線 2154）

  備   考    ・工事期間中は該当のトイレのご利用はできません。

             ・トイレ利用不可期間などの詳細については、別紙の工程表・仮設計画をご参照く

                 ださい。

             ・著しい騒音及び振動が発生する作業は夜間作業といたします。

             ・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力のほどをよろしくお願い

              いたします。

             ・1 階 A コア～6 階は 2 期工事として年末年度末の予定です。

以上

中央大学多摩キャンパス　２号館北側１～１２階男子トイレ改修工事 (夏)

夏工事 冬工事

ALL夜間工事

大学希望後期
夏工期：7/30～9/20(11,12F:7/23～OK)
冬工期：1/27～3/17(1,2F:入試期間中利用
可) 7

/
1
8

7
/
1
9

7
/
2
0

7
/
2
1

7
/
2
2

月 火 水 木 金

　　備　　考

８月

7
/
2
4

7
/
2
5

7
/
2
6

7
/
2
7

7
/
2
8

7
/
2
9

7
/
3
0

7
/
3
1

8
/
1

8
/
2

8
/
3

8
/
4

8
/
5

8
/
6

8
/
7

8
/
8

8
/
9

8
/
1
0

8
/
1
1

8
/
1
2

8
/
1
3

8
/
1
4

8
/
1
5

8
/
1
6

8
/
1
7

8
/
1
8

8
/
1
9

8
/
2
0

8
/
2
1

8
/
2
2

8
/
2
3

8
/
2
4

8
/
2
5

8
/
2
6

8
/
2
7

8
/
2
8

9
/
9

8
/
2
9

8
/
3
0

8
/
3
1

9
/
1

9
/
2

9
/
3

9
/
1
1

9
/
1
2

9
/
1
3

9
/
1
4

9
/
1
5

9
/
4

9
/
5

9
/
6

9
/
7

9
/
8

9
/
2
4

日 月 火 水 木 金

9
/
1
6

9
/
1
7

9
/
1
8

月 火 水 木

9
/
2
2

9
/
2
3

9
/
1
9

9
/
2
0

9
/
2
1

9
/
1
0

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 月 火 水土 日 月 火 水 木 木 金 土

12階

7/22～8/29 使用不可

8/30～ 使用可

金 土 日

11階

7/22～9/5 使用不可

9/6～ 使用可

10階

7/24～9/12 使用不可

9/13～ 使用可

9階

7/28～9/12 使用不可

9/13～ 使用可

4階

5階

8階

8/2～9/20 使用不可

9/21～ 使用可

7階

8/7～9/20 使用不可

9/21～ 使用可

6階

3階

1階
Bｺｱ

7/30～9/5 使用不可

9/6～ 使用可

1階
Aｺｱ

2階

７月

7
/
2
3

土 土 日 金 土

9
/
2
5

日

9
/
2
6

月

9
/
2
7

火 日

９月

9
/
2
8

水

１０月

9
/
2
9

9
/
3
0

1
0
/
1

1
0
/
2

木

使用可7/22～8/29 使用不可使用可

使用可7/22～9/5 使用不可使用可

使用可7/24～9/12 使用不可使用可

使用可7/28～9/12 使用不可使用可

使用可8/2～9/20 使用不可使用可

使用可使用可 8/7～9/20 使用不可

使用可7/30～9/5 使用不可使用可

夏季休業

8/15～9/4 天井解体・仮復旧工事

8/7～8/29：7～12階全フロア利用不可

	220715_多摩2G1～12F男子トイレ改修工事【全体周知】
	【最新】詳細工程表
	２号館工程表（可能）0628
	仮説計画図